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اتلتیکومادرید شگفتی ساز، بارسا را حذف کرد/ نخستین صعود به نیمه نهایی بعد از 40
سال

شب دوم از دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه شب با پیروزی اتلتیکومادرید

مقابل بارسلونا و صعود این تیم اسپانیایی به نیمه نهایی بعد از 40 سال به پایان رسید.

شب دوم از دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا چهارشنبه شب با پیروزی اتلتیکومادرید مقابل
بارسلونا و صعود این تیم اسپانیایی به نیمه نهایی بعد از 40 سال به پایان رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر، تیم فوتبال اتلتیکومادرید در حضور بیش از 53 هزار تماشاگر ورزشگاه بیسنته کادرون با نتیجه یک بر
صفر میهمان نامدار خود بارسلونا را شکست داد تا برای نخستین بار از سال 1974 به نیمه نهایی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا

راه پیدا کند.
شاگردان دیه گو سیمئونه بازی را طوفانی شروع کردند و در دقیقه 6 توسط کوکه بازیساز خود به گل رسیدند. در ادامه و تا دقیقه

20 بازی اتلتیکومادرید حملات طوفانی خود را دنبال کرد و در این مدت 3 بار تیر دروازه بارسلونا را به لرزه درآورد.
نیمه نخست با همین نتیجه به پایان رسید اما در نیمه دوم بارسا تلاش بیشتری برای به تساوی کشاندن نتیجه انجام داد که
سودی در پی نداشت. بارسلونا که 16 بازی از مجموع 17 بازی اخیر خود در رقابتهای اروپایی را با پیروزی پشت سرگذاشته بود

در نهایت با شکست یک بر صفر مقابل اتلتیکومادرید از دور رقابتها کنار رفت.
با توجه به تساوی یک بر یک دو تیم در دیدار رفت، اتلتیکومادرید در مجموع 2 بازی با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید و راهی
دور بعدی رقابتها شد. همانند رئال مادرید که سه شنبه شب جواز صعود به نیمه نهایی را دریافت کرد اتلتیکومادرید همشهری

آنها نیز کمتر از 24 ساعت بعد صعود خود به جمع 4 تیم پایانی لیگ قهرمانان را جشن گرفت.
دیه گو سیمئونه باید منتظر قرعه کشی جمعه باشد تا ببیند در مرحله نیمه نهایی رو در روی چه تیمی قرار می گیرد.

نکاتی آماری در مورد بازی
* تمام 4 بازی قبلی اتلتیکومادرید و بارسلونا در این فصل با تساوی به پایان رسیده بود، دو تساوی یک بر یک و دو تساوی

بدون گل.
* آندرس اینیستا بعد از ژاوی، میگوئلی، کارلس پویول و ویکتور والدز به پنجمین بازیکنی بدل شده که 500 بازی رسمی با

پیراهن آبی و اناری انجام داده است.
* لیونل مسی در 20 بازی اخیر خود در رقابتهای لیگ قهرمانان خارج از نیوکمپ 19 گل به ثمر رسانده بود. او 6 بازی پیاپی

است که نتوانسته دروازه اتلتیکومادرید را باز کند.
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